— 1 —

溧阳市科学技术局文件

溧科发〔2019〕1 号

市科技局关于赴各镇（区）开展

科技对接活动的通知

各镇（区）人民政府，江苏中关村科技产业园科技局：

为贯彻落实市委十二届七次全会决策部署，大力实施创新驱

动发展战略，紧紧围绕全市高质量发展要求，提升企业创新竞争

力,及早谋划部署 2019 年科技创新工作，经研究，决定开展镇

（区）科技对接活动，现将有关事项通知如下：

一、对接时间

2019 年 1月 15-16 日

— 2 —

二、对接活动参加人员

各镇（区）分管科技工作的领导、第十一批科技镇长团成员、

镇（区）科技助理。

三、对接主要内容

1、2019年科技局考核指标变化情况说明；

2、2019-2021 年各镇（区）拟申报（培育）高新技术企业

情况摸排；

3、2019-2021 年拟申报(培育)省科技成果转化专项资金项

目情况摸排；

4、2019-2021 年拟申报省重点研发计划项目情况摸排。

四、有关安排

请各镇（区）按附件清单摸排出拟申报高企、省成果转化、

省重点研发计划相关项目情况并进行现场对接。

附件 1：科技对接活动日程安排表

附件 2：高新技术企业申报条件

附件 3：2019-2021 年预申报高新技术企业培育企业基本情

况汇总表

附件 4：2019-2021 年省科技成果转化专项资金项目申报（培

育）情况调查表及省科技成果转化专项资金项目申

报基本条件

附件 5：2019年江苏省重点计划项目预申报表

— 3 —

(此页无正文)

溧阳市科学技术局

2019 年 1月 8 日

溧阳市科技局办公室                         2019年 1月 8日印发

— 4 —

附件 1

科技对接活动日程安排表
日

期
分组 时间 镇（区）

镇区

联系人

科技局

带队领导

科技局

人员

1

月

15

日

第一组
上午 中关村 虞旭虎

周  希
狄春保

沈舒雯 下午 溧城镇 刘  峰

第二组

上午 南渡镇 顾  薇

丁金荣

史晴安

张  俊

沈关宇
下午 上兴镇 任  航

第三组

上午 埭头镇 俞春荣

施  健

施兆祥

史靓曦

章文杰
下午 上黄镇 王娴敏

1

月

16

日

第一组

上午 天目湖镇 毕道海

丁金荣

史晴安

张  俊

沈关宇
下午 戴埠镇 张国俊

第二组
上午 竹箦镇 王  斌

周  希
狄春保

沈舒雯 下午 别桥镇 彭洪伟

第三组 上午 社渚镇 丁建锋 施  健

施兆祥

史靓曦

章文杰

— 5 —